
１　患者数及び療養状況

２　年代別状況

３　性別

患者数 割合

男性 167人 (50.3%)

女性 165人 (49.7%)

合計 332人 (100%)

４　症状別状況

５　海外滞在歴 ６不特定多数との接触

患者数 割合 患者数 割合

あり 0人 (0.0%) 0人 (0.0%)

なし 332人 (100.0%) 332人 (100.0%)

合計 332人 (100%) 332人 (100%)

（内訳）

332人

43人

20人

169人

100人

患者数

入院

施設入所

自宅療養

退院等

10歳未満

10代

20代

30代

40代

50代

60代

70代

80代

90代

100歳以上

合計

患者数

12人

37人

62人

52人

37人

49人

33人

22人

21人

7人

0人

332人

(11.1%)

(18.7%)

(15.7%)

割合

(93.7%)

合計

20人

1人

332人

軽症・無症状

中等症

重症等

合計

311人

(6.0%)

(0.3%)

(100%)

２０２１年５月２０日発表分

新型コロナウイルス感染症　変異株新規判明状況

あり

なし

(2.1%)

(0.0%)

(100%)

患者数

(11.1%)

(14.8%)

(9.9%)

(6.6%)

(6.3%)

割合

(3.6%)


