# 新型コロナウイルス感染症 変異株新規判明状況

#### 2021年5月20日発表分

### 1 患者数及び療養状況

患者数		332人
	入院	43人
(内訳)	施設入所	20人
【という代】	自宅療養	169人
	退院等	100人

### 2 年代別状況

	患者数	割合
	心行数	白1口
10歳未満	12人	(3.6%)
10代	37人	(11.1%)
20代	62人	(18. 7%)
30代	52人	(15. 7%)
40代	37人	(11.1%)
50代	49人	(14.8%)
60代	33人	(9.9%)
70代	22人	(6.6%)
80代	21人	(6.3%)
90代	7人	(2.1%)
100歳以上	0人	(0.0%)
合計	332人	(100%)

### 3 性別

	患者数	割合
男性	167人	(50.3%)
女性	165人	(49.7%)
合計	332人	(100%)

### 4 症状別状況

	患者数	割合
軽症・無症状	311人	(93.7%)
中等症	20人	(6.0%)
重症等	1人	(0.3%)
合計	332人	(100%)

# 5 海外滯在歷

	患者数	割合
あり	0人	(0.0%)
なし	332人	(100.0%)
合計	332人	(100%)

# 6不特定多数との接触

	患者数	割合
あり	0人	(0.0%)
なし	332人	(100.0%)
合計	332人	(100%)